

Formularz cenowo – techniczny

1. Przedmiotem zamówienia są **sukcesywne usługi odbioru, transportu, unieszkodliwienia odpadów o kodach: 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07 idierżawy urzędzeń do gromadzenia odpadów poszczególnych frakcji**, na okres 24 miesięcy .
2. Przedmiot zamówienia powinien być realizowany przez Wykonawcę posiadającego uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie odbioru, transportu, unieszkodliwienia odpadów o kodzie: 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14.12.2012 roku (Dz.U. z 2021r. poz. 779). Zamawiający wymaga aby pojazdy wykorzystywane przez Wykonawcę do transportu odpadów spełniały przepisy ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U z 2021 r. poz. 2269).
3. Wykonawca oświadcza, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa punkcie 2 posiada niezbędną, wiarygodną dokumentację, która zostanie niezwłocznie udostępniona na jego pisemny wniosek.
4. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania za cenę zgodną z następującą kalkulacją:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł) 6 = 4*5	INFORMACJE		
						Stawka podatku VAT(%)	Cena jednostkowa brutto (zł) 8=5+7	Wartość brutto (zł) 9 = 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Odbiór i transport jednorazowy wraz z prasokontenerem lub kontenerem 20 m ³ o kodzie (200399 - inne Odpady komunalne) – 1 szt.	szt.	105	350,00	36 750,00	8%	378,00	39 690,00
2.	Odbiór i transport jednorazowy wraz z prasokontenerem lub kontenerem 20 m ³ o kodzie (150101 – opakowania z papieru i tektury) – 1 szt.	szt.	105	350,00	36 750,00	8%	378,00	39 690,00
3.	Odbiór i transport jednorazowy kontenera 5 m ³ o kodzie 150102 (opakowania z tworzyw sztucznych) – 1 szt.	szt.	105	350,00	36 750,00	8%	378,00	39 690,00
4.	Odbiór i transport jednorazowy kontenera 5 m ³ o kodzie 150107 (opakowania ze szkła) – 1 szt.	szt.	25	350,00	8 750,00	8%	378,00	9 450,00
5.	Razem odbiór i transport jednorazowy:				119 000,00			128 520,00
6.	Zagospodarowanie odpadów o kodzie (200399 - inne Odpady komunalne)	1 Mg	650	780,00	507 000,00	8%	842,40	547 560,00

7.	Zagospodarowanie odpadów o kodzie (150101 – opakowania z papieru i tektury)	1 Mg	650	Cena zakupu określana na podstawie zmieniających się w miesiącu odbioru cen rynkowych -Aneks do Umowy. Płatnik PreZero				
8.	Zagospodarowanie odpadów o kodzie 150102 (opakowania z tworzyw sztucznych)	1 Mg	105	Cena zakupu określana na podstawie zmieniających się w miesiącu odbioru cen rynkowych -Aneks do Umowy. Płatnik PreZero				
9.	Zagospodarowanie odpadów o kodzie 150107 (opakowania ze szkła)	1 Mg	25	100,00	2 500,00	8%	108,00	2 700,00
10	Razem zagospodarowanie odpadów:				509 500,00		-	550 260,00
11.	Dzierżawa urządzenia typu prasokontener /kompaktor przewoźny, kontener/ 20 m ³ o kodzie(200399 - inne Odpady komunalne)	szt./m-c	24	1 350,00	32 400,00	8%	1 458,00	34 992,00
12.	Dzierżawa urządzenia typu prasokontener /kompaktor przewoźny, kontener/ 20 m ³ o kodzie(150101 – opakowania z papieru i tektury)	szt./m-c	24	1 350,00	32 400,00	8%	1 458,00	34 992,00

13.	Dzierżawa urządzenia typu kontener 5 m ³ o kodzie 150102 (opakowania z tworzyw sztucznych)	szt./m-c	24	20,00	480,00	8%	21,60	518,40
14.	Dzierżawa urządzenia typu kontener 5 m ³ o kodzie 150107 (opakowania ze szkła)	szt./m-c	24	20,00	480,00	8%	21,60	518,40
15.	Razem dzierżawa urządzenia typu prasokontener i kontener:				65 760,00	-		71 020,80
RAZEM CENA OFERTY:					694 260,00			749 800,80

Kietcz, dnia 06.05.2022 r.

Anna Więckiewicz
Członek Zarządu

Zenon Turowski
Członek Zarządu